
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.883.894/0001-61
Razão Social: INOVECAPACITACAO - CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA
Nome Fantasia: INOVE SOLUCOES EM CAPACITACAO E EVENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/08/2021

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 01656541581 Inscrição Municipal: 209519/2017
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
Capital Social: R$ 106.230,00 Data de Abertura da Empresa: 08/05/2017
CNAE Primário: 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E

GERENCIAL
CNAE Secundário 1: 7020-4/00 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL,

Dados para Contato
CEP: 80.020-310
Endereço: RUA XV DE NOVEMBRO, 270 - CONJ 0703 COND MINAS GERAIS ED -
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 36189954
Email: VANESSA.GONZAGA@INOVECAPACITACAO.COM.BR

Dados do Responsável pelo Cadastro
024.302.339-16CPF:

Nome: CESAR LEITE DA SILVA
Carteira de Identidade: 6898245-6 Órgão Expedidor: sesp/pr
Data de Expedição: 04/02/2013 Data de Nascimento: 28/07/1978
E-mail: contato@inovecapacitacao.com.br

Emitido em: 18/09/2020 11:42 de
CPF: 089.099.517-61      Nome: LEONARDO TEIXEIRA FABRIS
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 036.086.059-16 Participação Societária: 50,00%
Nome: JEFFERSON GONZAGA DA SILVA
Carteira de Identidade: 83159596 Órgão Expedidor: SSP/PR
Data de Expedição: 04/03/2009 Data de Nascimento: 28/12/1981
Filiação Materna: MERCEDES SANCHEZ DA SILVA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 82.810-210
Endereço: RUA CLAVIO MOLINARI, 1407 - CAPAO DA IMBUIA
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 00000000
Email: comercial@inovecapacitacao.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 050.417.589-05 Participação Societária: 50,00%
Nome: VANESSA GONZAGA DA SILVA
Carteira de Identidade: 92063496 Órgão Expedidor: ssp/pr
Data de Expedição: 26/06/2001 Data de Nascimento: 26/04/1985
Filiação Materna: MERCEDES SANCHEZ DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 6898245-6 Órgão Expedidor: sesp/pr
Data de Expedição: 04/02/2013

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
CESAR LEITE DA SILVANome:

024.302.339-16Estrangeiro:

CEP: 82.930-220
Endereço: RUA ESPER JORGE CHUERI, 1287 - CAJURU
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 36189954
Email: vanessa.gonzaga@inovecapacitacao.com.br

Emitido em: 18/09/2020 11:42 de
CPF: 089.099.517-61      Nome: LEONARDO TEIXEIRA FABRIS
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 050.417.589-05
Nome: VANESSA GONZAGA DA SILVA
Carteira de Identidade: 92063496 Órgão Expedidor: ssp/pr
Data de Expedição: 26/06/2001 Data de Nascimento: 26/04/1985
Filiação Materna: MERCEDES SANCHEZ DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 6898245-6 Órgão Expedidor: sesp/pr
Data de Expedição: 04/02/2013

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
CESAR LEITE DA SILVANome:

024.302.339-16Estrangeiro:

CEP: 82.930-220
Endereço: RUA ESPER JORGE CHUERI, 1287 - CAJURU
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 36189954
Email: vanessa.gonzaga@inovecapacitacao.com.br

Linhas de Fornecimento

Serviços
14729 - Treinamento na Área de Administração Pública

Emitido em: 18/09/2020 11:42 de
CPF: 089.099.517-61      Nome: LEONARDO TEIXEIRA FABRIS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.883.894/0001-61
Razão Social: INOVECAPACITACAO - CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA
Nome Fantasia: INOVE SOLUCOES EM CAPACITACAO E EVENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/08/2021

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 02/03/2021
FGTS 06/10/2020
Trabalhista Validade: 12/03/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/10/2020
Receita Municipal Validade: 13/10/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 18/09/2020 11:41 de
CPF: 089.099.517-61      Nome: LEONARDO TEIXEIRA FABRIS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________



CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

27.883.894.0001-61

Data da consulta: 18/09/2020 11:30:36
Data da última atualização: 18/09/2020 05:10:15

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado



CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

036.086.059-16

Data da consulta: 18/09/2020 11:30:36
Data da última atualização: 18/09/2020 05:10:15

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado



CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

050.417.589-05

Data da consulta: 18/09/2020 11:30:36
Data da última atualização: 18/09/2020 05:10:15

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: INOVECAPACITACAO - CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 27.883.894/0001-61
Certidão nº: 23740104/2020
Expedição: 18/09/2020, às 11:36:43
Validade: 16/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que INOVECAPACITACAO - CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 27.883.894/0001-61,
NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: JEFFERSON GONZAGA DA SILVA
CPF: 036.086.059-16
Certidão nº: 23741299/2020
Expedição: 18/09/2020, às 11:44:21
Validade: 16/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que JEFFERSON GONZAGA DA SILVA, inscrito(a) no CPF sob o
nº 036.086.059-16, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: VANESSA GONZAGA DA SILVA
CPF: 050.417.589-05
Certidão nº: 23741733/2020
Expedição: 18/09/2020, às 11:47:21
Validade: 16/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que VANESSA GONZAGA DA SILVA, inscrito(a) no CPF sob o
nº 050.417.589-05, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (18/09/2020 às 11:38) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 27.883.894/0001-61.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

5F64.C682.5699.3938 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 18/09/2020 as 11:38:58 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (18/09/2020 às 11:45) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 036.086.059-16.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

5F64.C827.4248.0359 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 18/09/2020 as 11:45:59 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (18/09/2020 às 11:48) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 050.417.589-05.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

5F64.C8CC.DBE9.1524 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 18/09/2020 as 11:48:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Certidão

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: INOVECAPACITACAO - CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 27.883.894.0001-61

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na
administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

 

Certidão emitida às 11:37:28 do dia 18/09/2020, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 2Z00180920113728

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

 Voltar



Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos  Fale conosco

javascript:apex.navigation.dialog('f?p=1660:7:::NO:::\u0026p_dialog_cs=kyhwuFjzMht6hlwqysU4yEllyTA',{title:'Fale conosco',height:'500',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog--standard',apex.gPageContext$);
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1:::NO:1::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:2::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:3:::NO:3,4,6::&cs=3vW0hlieCQHvC8XCKvX9SdS8TkFk
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO:5::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1::::::
https://contas.tcu.gov.br/tcu/SvlGerarDocumentoSF?sf=APEX_SEPROD_CERTIDAO_P.CERTIDAO_INIDONEOS_PCK.imprimir_certidao_inidoneos&np=1&p1=2Z00180920113728&in=htm&out=pdf&filename=Certid%C3%A3o%20negativa&ret=CLOB&sistema=apex
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1::::::


versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos  Fale conosco

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:3:::NO:3,4,6::&cs=3vW0hlieCQHvC8XCKvX9SdS8TkFk
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:2::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6::SET_SESSION_SCREEN_READER_ON::::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO:5::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1:::NO:1::
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=1660:7:::NO:::\u0026p_dialog_cs=kyhwuFjzMht6hlwqysU4yEllyTA',{title:'Fale conosco',height:'500',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog--standard',apex.gPageContext$);
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1::::::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1::::::


 Certidão negativa de inidôneo emitida! 

Certidão

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JEFFERSON GONZAGA DA SILVA

CPF/CNPJ: 036.086.059-16

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na
administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

 

Certidão emitida às 11:44:56 do dia 18/09/2020, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 917I180920114456

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

 Voltar



Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos  Fale conosco

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:3:::NO:3,4,6::&cs=3vW0hlieCQHvC8XCKvX9SdS8TkFk
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO:5::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1:::NO:1::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:2::
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=1660:7:::NO:::\u0026p_dialog_cs=kyhwuFjzMht6hlwqysU4yEllyTA',{title:'Fale conosco',height:'500',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog--standard',apex.gPageContext$);
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1::::::
https://contas.tcu.gov.br/tcu/SvlGerarDocumentoSF?sf=APEX_SEPROD_CERTIDAO_P.CERTIDAO_INIDONEOS_PCK.imprimir_certidao_inidoneos&np=1&p1=917I180920114456&in=htm&out=pdf&filename=Certid%C3%A3o%20negativa&ret=CLOB&sistema=apex
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1::::::


versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos  Fale conosco

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO:5::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1:::NO:1::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:2::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6::SET_SESSION_SCREEN_READER_ON::::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1::::::
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 Certidão negativa de inidôneo emitida! 

Certidão

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: VANESSA GONZAGA DA SILVA

CPF/CNPJ: 050.417.589-05

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na
administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

 

Certidão emitida às 11:47:45 do dia 18/09/2020, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: CHY3180920114745

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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